
Zarządzenie nr 0050.31.2025 

Wójta Gminy Krokowa 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu oraz wzorów dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 

rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których gmina Krokowa jest organem prowadzącym 

   

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 )  

  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin rekrutacji dzieci do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych, dla których Gmina Krokowa jest organem prowadzącym, stanowiący 

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Krokowa, stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się wzór wniosku o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego przy szkole 

podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Krokowa, stanowiący załącznik nr 3 do 

Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzór Oświadczenia potwierdzenia woli przyjęcia dziecka do publicznego 

przedszkola, stanowiący załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzór Oświadczenia potwierdzenia woli przyjęcia dziecka do oddziału 

przedszkolnego przy szkole podstawowej, stanowiący załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

§ 6. Ustala się wzór Deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu, stanowiący załącznik nr 6 do Zarządzenia. 

§ 7. Ustala się wzór Deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w oddziale 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, stanowiący załącznik nr 7 do Zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli i szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krokowa. 

§ 9. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronach 

internetowych: Urzędu Gminy Krokowa, publicznych przedszkoli i szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krokowa. 

§ 10. Traci moc Zarządzenie nr 0050.29.2023 r.  Wójta Gminy Krokowa z dnia 31 stycznia 2023 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu oraz wzorów dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 

rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których gmina Krokowa jest organem prowadzącym 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Krokowa 

      Adam Śliwicki 

 


